
 

Výběrové řízení na pozici 

_ sociální pracovník/pracovnice  
do střediska AC dílny  

 

Co Vás čeká: 

• Přímá práce s klienty střediska (dospělými lidmi s lehkým až středně těžkým mentálním postižením)  
• Vedení dokumentace, metodické činnosti, spolupráce na individuálním plánování 
• Příprava a realizace aktivit pro klienty 
• Spolupráce s blízkými osobami a organizacemi ve prospěch klientů  
• Další administrativní práce spojená s výkonem sociálního pracovníka 

 

Co Vám nabízíme: 
• Práci na plný či zkrácený úvazek (min výše úvazku 0,6)  
• Mzdu: 32 000 - 36 000 Kč (po zkušební době/ při plném úvazku)  
• Nástup: 3. března 2025, příp. dle dohody 
• Práci v jednosměnném provozu od pondělí do pátku  
• Individuální rozvržení pracovní doby 
• Příspěvek na stravování, dovolená 27dní, 3 sickdays 
• Podporu dalšího vzdělávání a seberozvoje, metodické vedení, teambuildingové aktivity 
• Zázemí velké neziskové organizace s širokým rozptylem sociálních a zdravotních služeb 

 
Co požadujeme: 

• Kvalifikace „sociální pracovník“ dle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. – ukončená VOŠ 
nebo VŠ sociálního směru 

• Řidičský průkaz skupiny B - aktivní řízení 
• Schopnost pracovat samostatně i v týmu 
• Ochotu prohlubovat si vzdělání 
• Dobré organizační a komunikační schopnosti 
• Trestní bezúhonnost 

 
 

Máte o nabízenou pozici zájem? Pošlete své CV (včetně kopie dokladů o dosaženém vzdělání) a motivační 
dopis na email: jana.dobrovolna@pol.hk.caritas.cz  

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dobrovolná, tel: 734 417 000, e-mail: jana.dobrovolna@pol.hk.caritas.cz 

 

Uzávěrka přijímání zasílaných CV je 14. 1. 2025 

Předpokládaný termín výběrového řízení: 20. 1. 2025 

 

Odborné informace o nabízené pozici poskytne vedoucí služby: Jana Pecháčková, DiS, tel. 731 598 815 

mailto:jana.dobrovolna@pol.hk.caritas.cz

